
1 

 

Vysvětlení/doplnění/změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Zvýšení dostupnosti komunitních pobytových služeb v lokalitě Náchod  
– dodávka nábytku 

Ev. č. VVZ: Z2021-007720 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 

zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V tabulce kde je celkový součet prvků je ve vyúčtování 15% daň. Domníváme se, že daň by měla být 

21%. Můžete prosím potvrdit zda je údaj v tabulce správný? 

Odpověď na dotaz č. 1 

V rozpočtu, který je součástí uveřejněné přílohy č. 2 – technická specifikace, byla chybně 

uvedena sazba DPH 15 %. Správná sazba DPH je 21 %. Zadavatel uveřejňuje upravený 

rozpočet se správnou sazbou DPH. 

Dochází tak ke změně části přílohy č. 2 – technická specifikace – rozpočet ve formátu xlsx. 

Rozpočet ve formátu pdf zůstává beze změny. 

Nové znění této části přílohy č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto dokumentu a zároveň nahrazuje 

původní znění této části přílohy č. 2 uveřejněné zadavatelem před touto změnou. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Protože nedochází ke změně hodnoticího kritéria, kterým je nabídková cena bez DPH, a zároveň 

může být cena s DPH vypočtena i bez použitého rozpočtu, nevyžaduje povaha změny zadávací 

dokumentace přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
V Hradci Králové 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2021-03-17T12:00:47+0100
	Ing. Petra Matoušková




